INDEX
99V
99V
99V
95V
99V
99V

INDEX
92Y
92Y
92Y
92Y
92Y
92Y
92Y
92Y

INDEX
95Y
95Y
95Y
95Y
95Y

95w
95Y
95Y

INDEX
98V
98V
98V

102V
98V
98V

INDEX
104H
104H
104V
100V
104Y

215/55 R18

ZNACKA DEZEN otrel e
MATADOR MP 47 SUV C B
BARUM BRAVURIS 3 HM SUV C 5)
NOKIAN LINE SUV C A
GOODYEAR | EFF.GRIP PERFORM. C C
CONTINENTAL CPC 6 C A
MICHELIN PRIMACY 4 A B
225/40 R18
ZNACKA DEZEN Rl el
MATADOR MP 47 E C
BARUM BRAVURIS 5 HM E 5)
SYANY/AN INTESA UHP C A
NOKIAN POWERPROOF C A
DUNLOP SP MAXX RT B A
GOODYEAR EAGELE F1 ASYM.5 B C
CONTINENTAL CPC 6 C A
MICHELIN PRIMACY 4 B A
225/45 R18
ZNACKA DEZEN " | Ao
MATADOR MP 47 = 5)
BARUM BRAVURIS 5 HM C 5)
SAVA INTESA UHP C A
NOKIAN POWERPROOF C A
DUNLOP SP MAXX RT B A
GOODYEAR EFF. GRIP PERFORM. B A
CONTINENTAL CPC 6 C A
MICHELIN PRIMACY 4 B A
225/55 R18
ZNACKA DEZEN sl o
BARUM BRAVURIS 5 HM C B
MATADOR MP 47 SUV E C
NOKIAN LINE SUV C A
DUNLOP SP MAXX RT 2 B A
CONTINENTAL CPC 6 C A
MICHELIN PRIMACY 3 C A
225/60 R18
ZNACKA DEZEN Rl eyl
BARUM BRILLANTIS 2 SUV = C
NOKIAN LINE SUV C A
GOODYEAR EFFICIENTGRIP SUV C 5)
MICHELIN PILOT SPORT 4 SUV A
DUNLOP SP MAXX RT 2 C A

HLUCNOST

2(72dB)
2(72dB)
2(71dB)
1(67dB)
2(72dB)
1(68dB)

HLUENOST

2(72dB)
2(72dB)
1(67dB)
1(69dB)
1(69dB)
1(67dB)
2(71dB)
1(68dB)

HLUENOST

2(72dB)
2(72dB)
1(67dB)
1(69dB)
1(68dB)
1(69dB)
2(72dB)
1(68dB)

HLUENOST

2(71dB)
2(71dB)
2(70dB)
2(70dB)
2(71dB)
2(69dB)

HLUENOST

2(72dB)
2(71dB)
1(69dB)
2(70dB)
1(68dB)

MOCsDPH
100,50€
104,30€
124,90€
132,10€
152,60€
177,40€

MOCsDPH
76,60€
79,80€
77,80€

101,10€
120,50€
99,40€

114,20€
126,20€

MOCsDPH
87,30€
109,20€
106,80€
136,80€
165,70€
148,90€
169,50€
176,70€

MOCsDPH
115,90€
106,90€
257,30€
154,20€
157,00€
120,40€

MOCsDPH
105,20€
116,60€
163,80€
189,20€
166,90€

AKCIAsDPH
81,30€
88,30€

110,00€
118,30€
130,80€
153,00€

AKCIAsDPH
52,30€
59,50€
58,00€
81,30€
97,50€
75,80€
93,30€

108,80€

AKCIAsSDPH
65,50€
84,30€
80,30€

118,50€
143,00€
124,80€
141,80€
147,00€

AKCIAsDPH
93,30€
81,80€

224,80€
120,50€
125,80€
97,80€

AKCIAsDPH
82,50€
93,50€

136,50€
166,50€
138,50€




INDEX
95Y
95Y
95Y
95Y
95Y
95Y
95Y
95Y

INDEX
98Y
98Y
98Y
98Y
98Y
98Y

INDEX
97V
101Y
101V
97V
101Y
101Y
101Y

INDEX
100V
100V
100V
100V
100V
100V

INDEX
107V
107W
107W
107V
107W
107W

ZNACKA
MATADOR
BARUM
SAVA
NOKIAN
DUNLOP
GOODYEAR
CONTINENTAL
MICHELIN

ZNACKA
MATADOR
BARUM
NOKIAN
DUNLOP
CONTINTENAL
MICHELIN

ZNACKA
BARUM
SAVA
MATADOR
DUNLOP
NOKIAN
GOODYEAR
MICHELIN

ZNACKA
BARUM
MATADOR
NOKIAN
DUNLOP
CONTINENTAL
MICHELIN

ZNACKA
MATADOR
BARUM
NOKIAN
GOODYEAR
CONINTENTAL
MICHELIN

235/40 R18

DEZEN gt el ST
MP 47 E C
BRAVURIS 5 HM C B
INTENSA UHP C A
POWERPROOF C A
SP MAXX RT 2 C A
EAGLE F1 ASYM.5 C A
CPC 6 C A
PILOT SPORT 4 C A
235/45 R18
DEZEN il Rl
MP 47 C B
BRAVURIS 3 HM E C
POWERPROOF C A
SP MAXX RT 2 C A
CPC 6 C A
PRIMACY 4 A
235/50 R18
DEZEN bl orae
BRAVURIS 5 HM C B
INTENSA UHP C A
MP 47 SUV E C
SP MAXX RT 2 SUV C A
POWERPROOF B A
EAGLE F1 ASYM.3 C A
PRIMACY 4 B A
235/55 R18
DEZEN otk el ool
BRAVURIS 5 HM C B
MP 47 SUV E C
LINE SUV C A
SP MAXX RT 2 SUV C A
ECO CONTACT 6 A A
PRIMACY 4 B A
235/60 R18
DEZEN ot el IS
MP 85 E C
BRAVURIS 5 HM C B
ZLINE SUV C A
EAGLE F1 ASYM.3 SUV A B
CPC6 B A
PILOT SPORT 4 SUV C A

HLUCNOST

2(72dB)
2(72dB)
1(68dB)
2(72dB)
1(69dB)
2(70dB)
2(72dB)
2(71dB)

HLUENOST

2(72dB)
2(72dB)
2(72dB)
1(69dB)
2(72dB)
2(70dB)

HLUENOST

2(71dB)
1(67dB)
2(72dB)
2(69dB)
2(72dB)
1(68dB)
2(70dB)

HLUENOST

2(71dB)
2(71dB)
2(70dB)
1(68dB)
2(71dB)
2(69dB)

HLUENOST

2(72dB)
2(72dB)
2(70dB)
1(68dB)
2(72dB)
2(72dB)

MOCsDPH
73,60€
96,30€
94,40€

123,20€
159,70€
139,60€
146,70€
156,70€

MOCsDPH
109,30€
108,60€
153,90€
177,70€
174,20€
183,40€

MOCsDPH
103,90€
134,80€
105,20€
139,20€
156,10€
207,40€
124,60€

MOCsDPH

116,60€
108,80€
126,20€
135,50€
163,40€
176,90€

MOCsDPH

66,60€
77,90€
100,90€
93,30€
98,70€
100,90€

AKCIAsDPH
59,00€
74,80€
70,00€

106,00€
125,50€
114,30€
122,50€
137,30€

AKCIAsDPH
88,50€
84,80€

125,80€
153,00€
147,00€
159,80€

AKCIAsDPH
86,50€
111,30€
83,30€
118,30€
133,50€
183,00€
167,30€

AKCIAsDPH
94,50€
83,50€

108,30€
118,80€
130,00€
145,80€

AKCIAsDPH
46,50€
57,00€
69,00€
70,50€
75,30€
79,30€




INDEX

97Y
97Y
97Y
97Y
97Y
97Y
97Y
97Y

INDEX

100Y
100Y
100Y
100Y
100Y
100Y
100W

INDEX

96Y
96Y
96Y

INDEX
10]0)4
100Y
100Y

100W

INDEX
109Y
109Y
109Y
109Y
109Y
109Y
109Y

ZNACKA

MATADOR
BARUM
SAVA
NOKIAN
DUNLOP
GOODYEAR
CONTINENTAL
MICHELIN

ZNACKA

MATADOR
BARUM
SAVA
NOKIAN
DUNLOP
CONTINENTAL
MICHELIN

ZNACKA
GOODYEAR

DUNLOP
CONTINENTAL

ZNACKA
NOKIAN
GOODYEAR
CONTINENTAL
MICHELIN

ZNACKA
BARUM
MATADOR
NOKIAN
GOODYEAR
DUNLOP
CONINTENTAL
MICHELIN

245/40 R18

DEZEN

MP 47

BRAVURIS 5 HM
INTESA UHP
POWERPROOF
SP MAXX RT 2
EAGLE F1 ASYM.5
ECO CONTANCT 6
PILOT SPORT 4

SPOTREBA
PALIVA

E

O > WOOOO

245/45 R18

DEZEN

MP 47
BRAVURIS 5 HM
INTENSA UHP
POWERPROOF
SP MAXX RT 2

CPC 6
PILOT SPORT 4

SPOTREBA
PALIVA

E

C
B
C
B
C
C

PRILNAVOST
ZAMOKRA

C

> W W > > >w

PRILNAVOST
ZAMOKRA

C

> > > > > W

245/45 R18 RFT

SPOTREBA

DEZEN PALTVA
EFFICIENTGRIP C
SP MAXX GT F
CPC6 C

245/50 R18

DEZEN v
POWERPROOF C
EAGLE F1 ASYM.2 E
CPC6 C
PILOT PRIMACY E

PRILNAVOST
ZAMOKRA

B
B
B

PRILNAVOST
ZAMOKRA

A

C
A
C

HLUENOST

2(72dB)
2(72dB)
1(68dB)
2(72dB)
1(69dB)
1(68dB)
2(72dB)
2(71dB)

HLUENOST

2(72dB)
2(72dB)
2(70dB)
2(72dB)
2(70dB)
2(72dB)
2(71dB)

HLUENOST

1(67dB)
1(65dB)
2(72dB)

HLUENOST

2(71dB)
2(70dB)
2(71dB)
2(69dB)

245/55 R18 INDEX-109

DEZEN
BRAVURIS 5 HM
MP 47 SUV
ZLINE SUV
EAGLE F1 ASYM.3 SUV
SP MAXX RT 2 SUV
CPC 6
PILOT SPORT 4 SUV

SPOTREBA
PALIVA

C

OO 000 m

PRILNAVOST
ZAMOKRA

B

> > > > >0

HLUENOST

2(73dB)
2(73dB)
1(70dB)
1(68dB)
1(69dB)
2(73dB)
2(72dB)

MOCsDPH

86,60€

106,80€
114,30€
126,40€
135,40€
158,60€
153,90€
160,40€

MOCsDPH

86,30€

106,80€
118,60€
146,40€
150,90€
166,90€
185,60€

MOCsDPH
183,40€

224,80€
169,50€

MOCsDPH
179,40€
189,80€
199,30€
230,70€

MOCsDPH
106,60€
106,10€
137,80€
157,90€
159,90€
164,30€
165,20€

AKCIAsDPH

63,50€
85,50€
95,30€
100,30€
112,30€
130,00€
128,00€
135,30€

AKCIAsDPH

63,50€
83,80€
96,30€
122,30€
127,00€
142,50€
161,30€

AKCIAsDPH
154,80€

192,50€
145,50€

AKCIAsDPH
139,30€
151,30€
169,30€
192,30€

AKCIAsDPH
87,50€
79,80€

118,30€
132,30€
130,00€
138,30€
135,00€




o assyssmumRRT

PRILNAVOST

INDEX ZNACKA DEZEN SPOTREBA | PRILNAOST | nwenost | MOCsDPH | AKCIAsDPH
109V GOODYEAR EAGLE F1 ASYM. SUV C A 1(69dB) 308,80€ 278,30€
109V | CONTINTENTAL CSC 5 SUv C B 2(73dB) 186,10€ 153,00€
109V MICHELIN LATITUDE SPORT 3 C A | 2(73dB) | 155,60€ 128,80€

INDEX ZNACKA DEZEN SPOTREBA | PRICNAVOST | hiuenost MOCsDPH | AKCIAsDPH
110V NOKIAN LINE SUV B B 1(69dB) = 154,30€ 128,50€
110T GOODYEAR WRL AT C E 2(72dB) | 164,70€ 144,50€
110H MICHELIN LATITUDE CROSS C C 2(72dB) | 180,30€ 153,80€
110V | CONTINENTAL CSC 5 SuUvV C A 2(72dB) | 309,20€ 271,00€

Zmena cie je vyhradena.




