

215/55 R18

INDEX	ZNAČKA	DEZÉN	SPOTREBA PALIVA	PRIĽNAVOSŤ ZAMOKRA	HLUČNOSŤ	MOCsDPH	AKCIA sDPH
99V	MATADOR	MP 47 SUV	C	B	2(72dB)	100,50€	81,30€
99V	BARUM	BRAVURIS 3 HM SUV	C	B	2(72dB)	104,30€	88,30€
99V	NOKIAN	LINE SUV	C	A	2(71dB)	124,90€	110,00€
95V	GOODYEAR	EFF.GRIP PERFORM.	C	C	1(67dB)	132,10€	118,30€
99V	CONTINENTAL	CPC 6	C	A	2(72dB)	152,60€	130,80€
99V	MICHELIN	PRIMACY 4	A	B	1(68dB)	177,40€	153,00€

225/40 R18

INDEX	ZNAČKA	DEZÉN	SPOTREBA PALIVA	PRIĽNAVOSŤ ZAMOKRA	HLUČNOSŤ	MOCsDPH	AKCIA sDPH
92Y	MATADOR	MP 47	E	C	2(72dB)	76,60€	52,30€
92Y	BARUM	BRAVURIS 5 HM	E	B	2(72dB)	79,80€	59,50€
92Y	SAVA	INTESA UHP	C	A	1(67dB)	77,80€	58,00€
92Y	NOKIAN	POWERPROOF	C	A	1(69dB)	101,10€	81,30€
92Y	DUNLOP	SP MAXX RT	B	A	1(69dB)	120,50€	97,50€
92Y	GOODYEAR	EAGELE F1 ASYM.5	B	C	1(67dB)	99,40€	75,80€
92Y	CONTINENTAL	CPC 6	C	A	2(71dB)	114,20€	93,30€
92Y	MICHELIN	PRIMACY 4	B	A	1(68dB)	126,20€	108,80€

225/45 R18

INDEX	ZNAČKA	DEZÉN	SPOTREBA PALIVA	PRIĽNAVOSŤ ZAMOKRA	HLUČNOSŤ	MOCsDPH	AKCIA sDPH
95Y	MATADOR	MP 47	E	B	2(72dB)	87,30€	65,50€
95Y	BARUM	BRAVURIS 5 HM	C	B	2(72dB)	109,20€	84,30€
95Y	SAVA	INTESA UHP	C	A	1(67dB)	106,80€	80,30€
95Y	NOKIAN	POWERPROOF	C	A	1(69dB)	136,80€	118,50€
95Y	DUNLOP	SP MAXX RT	B	A	1(68dB)	165,70€	143,00€
95W	GOODYEAR	EFF. GRIP PERFORM.	B	A	1(69dB)	148,90€	124,80€
95Y	CONTINENTAL	CPC 6	C	A	2(72dB)	169,50€	141,80€
95Y	MICHELIN	PRIMACY 4	B	A	1(68dB)	176,70€	147,00€

225/55 R18

INDEX	ZNAČKA	DEZÉN	SPOTREBA PALIVA	PRIĽNAVOSŤ ZAMOKRA	HLUČNOSŤ	MOCsDPH	AKCIA sDPH
98V	BARUM	BRAVURIS 5 HM	C	B	2(71dB)	115,90€	93,30€
98V	MATADOR	MP 47 SUV	E	C	2(71dB)	106,90€	81,80€
98V	NOKIAN	LINE SUV	C	A	2(70dB)	257,30€	224,80€
102V	DUNLOP	SP MAXX RT 2	B	A	2(70dB)	154,20€	120,50€
98V	CONTINENTAL	CPC 6	C	A	2(71dB)	157,00€	125,80€
98V	MICHELIN	PRIMACY 3	C	A	2(69dB)	120,40€	97,80€

225/60 R18

INDEX	ZNAČKA	DEZÉN	SPOTREBA PALIVA	PRIĽNAVOSŤ ZAMOKRA	HLUČNOSŤ	MOCsDPH	AKCIA sDPH
104H	BARUM	BRILLANTIS 2 SUV	E	C	2(72dB)	105,20€	82,50€
104H	NOKIAN	LINE SUV	C	A	2(71dB)	116,60€	93,50€
104V	GOODYEAR	EFFICIENTGRIP SUV	C	B	1(69dB)	163,80€	136,50€
100V	MICHELIN	PILOT SPORT 4 SUV		A	2(70dB)	189,20€	166,50€
104Y	DUNLOP	SP MAXX RT 2	C	A	1(68dB)	166,90€	138,50€

235/40 R18

INDEX	ZNAČKA	DEZÉN	SPOTREBA PALIVA	PRIĽNAVOSŤ ZAMOKRA	HLUČNOSŤ	MOCsDPH	AKCIA sDPH
95Y	MATADOR	MP 47	E	C	2(72dB)	73,60€	59,00€
95Y	BARUM	BRAVURIS 5 HM	C	B	2(72dB)	96,30€	74,80€
95Y	SAVA	INTENSA UHP	C	A	1(68dB)	94,40€	70,00€
95Y	NOKIAN	POWERPROOF	C	A	2(72dB)	123,20€	106,00€
95Y	DUNLOP	SP MAXX RT 2	C	A	1(69dB)	159,70€	125,50€
95Y	GOODYEAR	EAGLE F1 ASYM.5	C	A	2(70dB)	139,60€	114,30€
95Y	CONTINENTAL	CPC 6	C	A	2(72dB)	146,70€	122,50€
95Y	MICHELIN	PILOT SPORT 4	C	A	2(71dB)	156,70€	137,30€

235/45 R18

INDEX	ZNAČKA	DEZÉN	SPOTREBA PALIVA	PRIĽNAVOSŤ ZAMOKRA	HLUČNOSŤ	MOCsDPH	AKCIA sDPH
98Y	MATADOR	MP 47	C	B	2(72dB)	109,30€	88,50€
98Y	BARUM	BRAVURIS 3 HM	E	C	2(72dB)	108,60€	84,80€
98Y	NOKIAN	POWERPROOF	C	A	2(72dB)	153,90€	125,80€
98Y	DUNLOP	SP MAXX RT 2	C	A	1(69dB)	177,70€	153,00€
98Y	CONTINENTAL	CPC 6	C	A	2(72dB)	174,20€	147,00€
98Y	MICHELIN	PRIMACY 4		A	2(70dB)	183,40€	159,80€

235/50 R18

INDEX	ZNAČKA	DEZÉN	SPOTREBA PALIVA	PRIĽNAVOSŤ ZAMOKRA	HLUČNOSŤ	MOCsDPH	AKCIA sDPH
97V	BARUM	BRAVURIS 5 HM	C	B	2(71dB)	103,90€	86,50€
101Y	SAVA	INTENSA UHP	C	A	1(67dB)	134,80€	111,30€
101V	MATADOR	MP 47 SUV	E	C	2(72dB)	105,20€	83,30€
97V	DUNLOP	SP MAXX RT 2 SUV	C	A	2(69dB)	139,20€	118,30€
101Y	NOKIAN	POWERPROOF	B	A	2(72dB)	156,10€	133,50€
101Y	GOODYEAR	EAGLE F1 ASYM.3	C	A	1(68dB)	207,40€	183,00€
101Y	MICHELIN	PRIMACY 4	B	A	2(70dB)	124,60€	167,30€

235/55 R18

INDEX	ZNAČKA	DEZÉN	SPOTREBA PALIVA	PRIĽNAVOSŤ ZAMOKRA	HLUČNOSŤ	MOCsDPH	AKCIA sDPH
100V	BARUM	BRAVURIS 5 HM	C	B	2(71dB)	116,60€	94,50€
100V	MATADOR	MP 47 SUV	E	C	2(71dB)	108,80€	83,50€
100V	NOKIAN	LINE SUV	C	A	2(70dB)	126,20€	108,30€
100V	DUNLOP	SP MAXX RT 2 SUV	C	A	1(68dB)	135,50€	118,80€
100V	CONTINENTAL	ECO CONTACT 6	A	A	2(71dB)	163,40€	130,00€
100V	MICHELIN	PRIMACY 4	B	A	2(69dB)	176,90€	145,80€

235/60 R18

INDEX	ZNAČKA	DEZÉN	SPOTREBA PALIVA	PRIĽNAVOSŤ ZAMOKRA	HLUČNOSŤ	MOCsDPH	AKCIA sDPH
107V	MATADOR	MP 85	E	C	2(72dB)	66,60€	46,50€
107W	BARUM	BRAVURIS 5 HM	C	B	2(72dB)	77,90€	57,00€
107W	NOKIAN	ZLINE SUV	C	A	2(70dB)	100,90€	69,00€
107V	GOODYEAR	EAGLE F1 ASYM.3 SUV	A	B	1(68dB)	93,30€	70,50€
107W	CONTINENTAL	CPC 6	B	A	2(72dB)	98,70€	75,30€
107W	MICHELIN	PILOT SPORT 4 SUV	C	A	2(72dB)	100,90€	79,30€

245/40 R18

INDEX	ZNAČKA	DEZÉN	SPOTREBA PALIVA	PRIĽNAVOSŤ ZAMOKRA	HLUČNOSŤ	MOCsDPH	AKCIA sDPH
97Y	MATADOR	MP 47	E	C	2(72dB)	86,60€	63,50€
97Y	BARUM	BRAVURIS 5 HM	C	B	2(72dB)	106,80€	85,50€
97Y	SAVA	INTESA UHP	C	A	1(68dB)	114,30€	95,30€
97Y	NOKIAN	POWERPROOF	C	A	2(72dB)	126,40€	100,30€
97Y	DUNLOP	SP MAXX RT 2	C	A	1(69dB)	135,40€	112,30€
97Y	GOODYEAR	EAGLE F1 ASYM.5	B	B	1(68dB)	158,60€	130,00€
97Y	CONTINENTAL	ECO CONTANCT 6	A	B	2(72dB)	153,90€	128,00€
97Y	MICHELIN	PILOT SPORT 4	C	A	2(71dB)	160,40€	135,30€

245/45 R18

INDEX	ZNAČKA	DEZÉN	SPOTREBA PALIVA	PRIĽNAVOSŤ ZAMOKRA	HLUČNOSŤ	MOCsDPH	AKCIA sDPH
100Y	MATADOR	MP 47	E	C	2(72dB)	86,30€	63,50€
100Y	BARUM	BRAVURIS 5 HM	C	B	2(72dB)	106,80€	83,80€
100Y	SAVA	INTENA UHP	B	A	2(70dB)	118,60€	96,30€
100Y	NOKIAN	POWERPROOF	C	A	2(72dB)	146,40€	122,30€
100Y	DUNLOP	SP MAXX RT 2	B	A	2(70dB)	150,90€	127,00€
100Y	CONTINENTAL	CPC 6	C	A	2(72dB)	166,90€	142,50€
100W	MICHELIN	PILOT SPORT 4	C	A	2(71dB)	185,60€	161,30€

245/45 R18 RFT

INDEX	ZNAČKA	DEZÉN	SPOTREBA PALIVA	PRIĽNAVOSŤ ZAMOKRA	HLUČNOSŤ	MOCsDPH	AKCIA sDPH
96Y	GOODYEAR	EFFICIENTGRIP	C	B	1(67dB)	183,40€	154,80€
96Y	DUNLOP	SP MAXX GT	F	B	1(65dB)	224,80€	192,50€
96Y	CONTINENTAL	CPC 6	C	B	2(72dB)	169,50€	145,50€

245/50 R18

INDEX	ZNAČKA	DEZÉN	SPOTREBA PALIVA	PRIĽNAVOSŤ ZAMOKRA	HLUČNOSŤ	MOCsDPH	AKCIA sDPH
100Y	NOKIAN	POWERPROOF	C	A	2(71dB)	179,40€	139,30€
100Y	GOODYEAR	EAGLE F1 ASYM.2	E	C	2(70dB)	189,80€	151,30€
100Y	CONTINENTAL	CPC 6	C	A	2(71dB)	199,30€	169,30€
100W	MICHELIN	PILOT PRIMACY	E	C	2(69dB)	230,70€	192,30€

245/55 R18 INDEX-109

INDEX	ZNAČKA	DEZÉN	SPOTREBA PALIVA	PRIĽNAVOSŤ ZAMOKRA	HLUČNOSŤ	MOCsDPH	AKCIA sDPH
109Y	BARUM	BRAVURIS 5 HM	C	B	2(73dB)	106,60€	87,50€
109Y	MATADOR	MP 47 SUV	E	C	2(73dB)	106,10€	79,80€
109Y	NOKIAN	ZLINE SUV	C	A	1(70dB)	137,80€	118,30€
109Y	GOODYEAR	EAGLE F1 ASYM.3 SUV	C	A	1(68dB)	157,90€	132,30€
109Y	DUNLOP	SP MAXX RT 2 SUV	C	A	1(69dB)	159,90€	130,00€
109Y	CONINTENTAL	CPC 6	C	A	2(73dB)	164,30€	138,30€
109Y	MICHELIN	PILOT SPORT 4 SUV	C	A	2(72dB)	165,20€	135,00€

255/55 R18 RFT

INDEX	ZNAČKA	DEZÉN	SPOTREBA PALIVA	PRILNAVOSŤ ZAMOKRA	HLUČNOSŤ	MOCsDPH	AKCIA sDPH
109V	GOODYEAR	EAGLE F1 ASYM. SUV	C	A	1(69dB)	308,80€	278,30€
109V	CONTINENTAL	CSC 5 SUV	C	B	2(73dB)	186,10€	153,00€
109V	MICHELIN	LATITUDE SPORT 3	C	A	2(73dB)	155,60€	128,80€

265/60 R18

INDEX	ZNAČKA	DEZÉN	SPOTREBA PALIVA	PRILNAVOSŤ ZAMOKRA	HLUČNOSŤ	MOCsDPH	AKCIA sDPH
110V	NOKIAN	LINE SUV	B	B	1(69dB)	154,30€	128,50€
110T	GOODYEAR	WRL AT	C	E	2(72dB)	164,70€	144,50€
110H	MICHELIN	LATITUDE CROSS	C	C	2(72dB)	180,30€	153,80€
110V	CONTINENTAL	CSC 5 SUV	C	A	2(72dB)	309,20€	271,00€

Zmena cie je vyhradená.